
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SANTO ANDRÉ FUTSAL

SANTO ANDRÉ FUTSAL

95622 11/06/202202 01 CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

Metropolitano - Masculino                         
Sub-14 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

WELINGTON CLEITON LIMA
ROBERTO PAGANINI MARIETTO

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA
RICARDO RODRIGUES MOREIRA

126
130
663
229

13:05 13:14

00 01

13:15 13:28

01 00

13:33 13:59

01 00
02 01

171203 YURI GUSTAVO NUNES DE MELO 01
161485 HENRY AMBROSIO 02
161591 VINICIUS RODRIGUES DE FIGUEIREDO 03
168620 BRENO GUIDES SANTANA DA SILVA 05
177099 DAVI AVANCINI PEREIRA 06
181345 RYAN MATIAS CAMARGO 07
164844 LUCCA NAGASE PEREIRA 08
169439 HUGO MARTINS DA SILVA 09
160394 LUCAS MALTAROLLI TELLES ALVES 10
161914 PEDRO HENRIQUE MARTINS DA SILVA 11
171110 JOÃO PEDRO TEIXEIRA SERRA 13
161438 GUILHERME OLIVERIO DE ASSIS 14
180634 JOAQUIM RIBEIRO DA COSTA FERREIRA 15
165272 KAUÃ ALVES SAMPAIO LIMA 16
179429 LORENZO SENNA MARINO 17

02
03
01

06
05
07

07
08
09
11
09

09
14
10
15
06

10
17
16
11
10 10:36 09:22

x
xxxxx

ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO4834

DOUGLAS SOUZA DE JESUS7783
RICARDO ROBERTO BARBOSA7837

0501
11:57

0902
17:11

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

170803 ARTHUR FUCIDJI DE OLIVEIRA 01
175079 VíTOR ARAúJO DOS SANTOS 02
176776 BRUNO SOUZA ROMEIRO 04
182874 MATHEUS CAVALCANTE ARAÚJO 05
183076 GABRIEL DE SOUZA PULUCENA 07
177334 VíCTOR MAIA RICARTE 08
174885 HAMILTON BRENNO MARQUES OLIVEIRA 10
175434 LUIZ HENRIQUE SOUZA ARAúJO 11
179197 VíTOR HUGO DOS SANTOS MOURA 12
174884 GUILHERME PEREIRA BERNARDES ROCHA 13
179191 PIERRE PIMENTEL DA SILVA 15
164812 GUSTAVO SILVA SOUZA 16
161807 MIGUEL FREITAS DE OLIVEIRA 17
179189 GABRIEL CARIBé AGUIAR 27 12:41
182847 LUCAS MARTINS FELIX 77
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DAVID AFFONSO NARAZAKI6836

AMERICO FALOPA5092
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JEFERSON SILVA DA ROCHA 7618

SANTO ANDRÉ FUTSAL

FILIPE EDAYR ALVES 8293

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA


